



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Obec Mysločovice

Se sídlem: 763 01 Mysločovice 21

IČO: 00284211

Zastoupena Pavlem Žákem, starostou

Zástupce ve věcech technických: Pavel Žák

Bankovní účet: Česká spořitelna a.s., č.ú.

Tel.:

email: ou@myslocovice.cz

(dále také jen "**objednatel**")

a

HLAVA-STAVBY s.r.o.

se sídlem Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice pod Hostýnem

zastoupená Petrem Hlavou, jednatelem

zástupce ve věcech technických: Petr Hlava, Ing. Tomáš Sedláček

IČO: 26950421

DIČ: CZ26950421

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47775

Bankovní spojení¹: Komerční banka a.s., č. ú.:

Tel.:

e-mail: info@hlavastavby.cz

(dále také jen "**zhotovitel**")

uzavírají tento

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 28.2.2020 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

Preambule

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla při provádění zemních prací v souvislosti s odstraňováním podkladu stávajícího chodníku byly ve skladbě stávajícího chodníku

¹ Bankovní účet se musí shodovat s úctem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.



nalezeny betonové konstrukce, s kterými nebylo v projektové dokumentaci ani v položkovém rozpočtu uvažováno, bylo mezi smluvními stranami sjednáno, že bude provedeno odbourání konstrukcí v potřebném rozsahu. Tímto došlo ke změně rozsahu předmětu plnění, resp. navýšení rozsahu prací. Současně Ředitelství silnic Zlínského kraje stanovilo, že stavební práce související s opravou chodníku v Mysločovicích budou realizovány nejdříve v březnu 2022 a to pouze za vhodných klimatických podmínek. Nová žádost k vyjádření musí být zaslána na ŘSZK před uvedeným termínem. S ohledem na tuto skutečnost, kdy dle uzavřené smlouvy o dílo má být dílo zhotoveno a předáno do konce března 2022, je nezbytné prodloužení termínu realizace díla.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.2.2020 na **"Rekonstrukci chodníku Mysločovice, č.p. 41 - č.p. 27"**

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že v odst. 2 článku I. „Předmět smlouvy“ se doplňuje na konec odstavce 2 text, přičemž odst. 2 nově zní:

„Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedení stavebních prací, které spočívají v rekonstrukci již existujícího chodníku. Poloha chodníku se rekonstrukcí nebude měnit. Chodník slouží ke zpřístupnění okolních nemovitostí. V rámci stavby budou provedena bodová zúžení chodníku a to před domem č. p. 127, kde je chodník lokálně zúžen až na 1,25 m. Sjezdy budou zhotoveny z betonové dlažby tl. 80 mm a zesílenou konstrukcí podkladních vrstev. Stávající silniční obrubníky budou v maximální možné míře zachovány, výměna silničních obrubníků bude provedena v místech, kde dochází ke styku chodníku s vozovkou. V těchto místech bude zhotoven silniční obrubník s výškou nášlapu 120 mm nad úroveň vozovky, případně nájezdový obrubník s výškou nášlapu 20 mm. Chodník bude po obou stranách lemován betonovým obrubníkem, přičemž z jedné strany bude výška nášlapu obrubníku 80 mm a tento obrubník bude tvořit souvislou vodící linii. V místě vstupu na vozovku a se sníženým obrubníkem bude zřízen varovný pás šířky 400 mm. Hmatový varovný pás bude proveden z betonové dlažby s výstupky pravidelného tvaru. Tato dlažba bude zhotovena v červené barvě z důvodu vizuálního kontrastu. **Zhotovitel dále provede bourání betonových konstrukcí ve skladbě chodníku, a to v rozsahu dle „Dílu: D96-1“ položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1“**

2. Smluvní strany se dohodly, že původní odst. 4 článku IV. „Doba a místo plnění“ nově zní:

„Ukončení provádění díla nejpozději do 31.5.2022.“

3. Smluvní strany se dohodly, že původní odst. 2 článku V. „Cena za dílo“ nově zní:

Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr (příloha č. 1 smlouvy o dílo a příloha č. 1 tohoto dodatku) ve výši:



Rekapitulace ceny:	1 423 020,42 Kč bez DPH
Cena dle původní SOD:	1 368 253,53 Kč bez DPH
Cena víceprací dle dodatku č. 1:	54 766,89 Kč bez DPH
Cena celkem:	1 423 020,42 Kč bez DPH

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Mysločovice dne 10.1.2022 bodem 4. usnesení číslo XLIV/2022.
6. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet

V Mysločovicích dne 27.1.2022
obídnatel

V Bystřici pod Hostýnem dne 27.1.2022
zhotovitel

**OBEC
MYSLOČOVICE**
763 01 

Pavel Žák
starosta

HLAVA-STAVBY s.r.o.
Hlinsko pod Hostýnem 74
768 41 Bystřice pod Hostýnem
DIČ: CZ26950421;tel./fax: 573 389 053

Petr Hlava
jednatel

Položkový rozpočet

Projekt :	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p. 41 - č.p. 27	Rozpočet: ZL1
Stavba :	SO 01	Bourání betonů ve skladbě chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	SO01	Rekonstrukce chodníku				
Díl:						
1	ZL1-1	Bourání betonových konstrukcí ve skladbě chodníku	m3	20,04	1 750 Kč	35 070 Kč
2	ZL1-2	Naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	55,96	100 Kč	5 596 Kč
3	ZL1-3	Odvoz suří na skládku, uložení na skládku	t	55,96	120 Kč	6 715 Kč
4	ZL1-4	Poplatek za skládku	t	55,96	132 Kč	7 386 Kč
Celkem za		SO01 Rekonstrukce chodníku				54 766,89
CELKEM						54 766,89

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19ZAK1186 Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

Zadavatel: Obec Mysločovice IČO: 00284211
21 DIČ:
76301 Mysločovice

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. IČO: 26950421
Hlinsko pod Hostýnem 74 DIČ: CZ26950421
76841 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval: Ing. Tomáš Kročil

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 295 272,04
PSV	8 748,38
MON	0,00
Vedlejší náklady	45 500,00
Ostatní náklady	73 500,00
Celkem	1 423 020,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 423 020,42 CZK
Základní DPH	21 %	298 834,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 721 854,71 CZK**

v Hlinsku p. Host.

dne

6.1.2022

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Hlinsko pod Hostýnem 74
768 41 Bystřice pod Hostýnem
DIČ: CZ26950421; tel./fax: 573 389 053

Za zhotovitele

**OBEC
MYSLOČOVICE
763 01** I

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	119 000,00	24 990,00	143 990,00	8
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	119 000,00	24 990,00	143 990,00	8
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27	0,00	1 304 020,42	273 844,29	1 577 864,71	92
SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27	0,00	1 304 020,42	273 844,29	1 577 864,71	92
Celkem za stavbu		0,00	1 423 020,42	298 834,29	1 721 854,71	100

Popis stavby: 19ZAK1186 - Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

Popis objektu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 101 - Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

Popis rozpočtu: SO 101 - Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			194 678,53	14
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			12 596,85	1
5	Komunikace	HSV			513 252,52	36
8	Trubní vedení	HSV			84 225,90	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			150 841,25	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 894,95	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			97 580,13	7
711	Izolace proti vodě	PSV			8 748,38	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			184 435,02	13
D96-1	Bourání betonů ve skladbě chodníku	PSU			54 766,89	4
VN	Vedlejší náklady	VN			45 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			73 500,00	5
Cena celkem					1 423 020,42	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 500,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
---	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

6	VN001	Odstranění zařízení staveniště vč. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	komple	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
---	-------	---	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

7	VN002	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	komple	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
---	-------	---	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Díl: ON		Ostatní náklady				73 500,00			
8	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
10	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
14	01110300	Geologický průzkum-zjištění hutitelnosti podloží	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
15	03440300	Přechodné dopravní značení, dokumentace, montáž, dmitž vč.pronájmu a projednání, oplotení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
16	ON001	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	komple	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv
17	ON002	Vyhotovení dílenské, výrobní dokumentace	komple	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Vlastní	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem									
							119 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dlažba : 343,88*1,05	m2	361,07400 361,07000	59,20	21 375,58 194 678,53		Vlastní	Indiv
2	113107420	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm dlažba : 343,88*1,05 sjezdy : 120,29 38,34	m2	519,70400 361,07000 120,29000 38,34000	26,40	13 720,19		Vlastní	Indiv
3	113109415	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm sjezdy : 120,29 38,34	m2	158,63000 120,29000 38,34000	112,00	17 766,56		Vlastní	Indiv
4	113151315	Fréz.živíč.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm Přefrézování : 38,46	m2	38,46000 38,46000	114,50	4 403,67		Vlastní	Indiv
5	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkůvých a parkových (12*29,06+7,60+1+1+186,35+301,45)*1,05	m	565,38300 565,38000	112,00	63 322,90		Vlastní	Indiv
6	122302201	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05 Přefrézování : 0 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05 Dlažba betonová HIMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05 Dlažba betonová HIMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05 Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05	m3	27,02650 0,11000 17,19000 0,05000 6,01000 1,57000 0,17000	483,50	13 067,31		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Předláždění sjezdů : 38,34*0,05

1,92000

7	122302209	Příplatek za lepidlovost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	27,02650	58,70	1 586,46	Vlastní		Indiv
---	-----------	---	----	----------	-------	----------	---------	--	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05

Přefrezování : 0

Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05

Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05

Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05

Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05

Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05

Předláždění sjezdů : 38,34*0,05

8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,02650	264,50	7 148,51	Vlastní		Indiv
---	-----------	---	----	----------	--------	----------	---------	--	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05

Přefrezování : 0

Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05

Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05

Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05

Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05

Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05

Předláždění sjezdů : 38,34*0,05

9	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	27,02650	283,00	7 648,50	Vlastní		Indiv
---	-----------	----------------------------	----	----------	--------	----------	---------	--	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05

Přefrezování : 0

Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05

Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05		6,01000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05		1,57000					
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05		0,17000					
		Předláždění sjezdů : 38,34*0,05		1,92000					

10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	27,02650	16,30	440,53	Vlastní		Indiv
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05		0,11000					
		Přefrézování : 0							
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05		17,19000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05		0,05000					
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05		6,01000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05		1,57000					
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05		0,17000					
		Předláždění sjezdů : 38,34*0,05		1,92000					

11	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	203,64000	23,30	4 744,81	Vlastní		Indiv
		Urovňování a osetí travou : 203,64		203,64000					

12	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	540,53000	13,00	7 026,89	Vlastní		Indiv
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000					
		Přefrézování : 0							
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88		343,88000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04		1,04000					
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000					
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38		3,38000					
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	181301105	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m ² Urovnání a osetí travou : 203,64	m ²	203,64000 203,64000	75,00	15 273,00		Vlastní	Indiv
14	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Urovnání a osetí travou : 203,64	m ²	203,64000 203,64000	32,20	6 557,21		Vlastní	Indiv
15	183403111	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině Urovnání a osetí travou : 203,64	m ²	203,64000 203,64000	18,60	3 787,70		Vlastní	Indiv
16	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině Urovnání a osetí travou : 203,64	m ²	203,64000 203,64000	1,20	244,37		Vlastní	Indiv
17	100572400	Směs travní parková I. běžná zátěž 35 g/m ² Urovnání a osetí travou : 203,64*35/1000	kg	7,12740 7,13000	121,00	862,42		Vlastní	Indiv
18	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 1,40 t/m ³ : Urovnání a osetí travou : 203,64*0,10*1,40	m ³	28,50960 28,51000	200,00	5 701,92		Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 596,85			
19	212810010	Tratvody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopisek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm Podélný tratvod : 31*1,05	m	32,55000 32,55000	387,00	12 596,85		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				513 252,52			
20	564851113	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 17 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1	m ²	578,99000 2,10000	207,50	120 140,43		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Přefrézování : 38,46		38,46000					
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88		343,88000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04		1,04000					
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000					
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38		3,38000					
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000					
21	564851113	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 17 cm štěrkostrf frakce 0-63 mm	m2	193,51000	207,50	40 153,33	Vlastní		Indiv
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 0							
		Přefrézování : 0							
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0							
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0							
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000					
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38		3,38000					
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000					
22	564861113	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 22 cm štěrkostrf frakce 0-63 mm	m2	40,56000	236,00	9 572,16	Vlastní		Indiv
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000					
		Přefrézování : 38,46		38,46000					
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0							
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0							
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0							
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0							
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 0							
		Předláždění sjezdů : 0							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	565141211	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm Přefrezování : 38,46	m2	38,46000 38,46000	560,00	21 537,60		Vlastní	Indiv
24	57311113	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 Přefrezování : 38,46	m2	38,46000 38,46000	51,60	1 984,54		Vlastní	Indiv
25	57321111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Přefrezování : 38,46	m2	38,46000 38,46000	14,80	569,21		Vlastní	Indiv
26	577131211	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2 Přefrezování : 38,46	m2	38,46000 38,46000	508,00	19 537,68		Vlastní	Indiv
27	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1 Přefrezování : 0 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0 Dlažba betonová VODÍČI tl. 80 mm : 0 Předláždění sjezdů : 0	m2	2,10000 2,10000	549,00	1 152,90		Vlastní	Indiv
28	596215021	Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 6 cm, dle specifikace v PD Dlažba žulová kostka 8/10 : 0 Přefrezování : 0 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88	m2	344,92000 343,88000	255,50	88 127,06		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				1,04000					
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04							
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0							
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0							
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 0							
		Předláždění sjezdů : 0							

29	596215040	Kladení dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm dle specifikace v PD	m2	193,51000	269,00	52 054,19		Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 0

Přefrézování : 0

Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0

Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0

Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29

Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5

Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38

Předláždění sjezdů : 38,34

120,29000

31,50000

3,38000

38,34000

30	5962111501	Příplatek za pracnost spárořezu dlažba	m2	2,10000	300,00	630,00		Vlastní	Indiv
----	------------	--	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1

Přefrézování : 0

Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0

Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0

Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0

Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0

Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 0

Předláždění sjezdů : 0

2,10000

31	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1 světlá	t	8,82000	2 755,00	24 299,10		Vlastní	Indiv
----	----------	---	---	---------	----------	-----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

4 t/m2 :

Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*4*1,05
 Přefrezování : 0
 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0
 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0
 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0
 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0
 Dlažba betonová VODÍČ tl. 80 mm : 0
 Předláždění sjezdů : 0

8,82000

32	5924511900	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	362,16600	216,00	78 227,86		Vlastní	Indiv
----	------------	----------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 0
 Přefrezování : 0
 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*1,05
 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*1,05
 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0
 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0
 Dlažba betonová VODÍČ tl. 80 mm : 0
 Předláždění sjezdů : 0

361,07000
 1,09000

33	5924511910	Dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	203,18550	272,00	55 266,46		Vlastní	Indiv
----	------------	----------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 0
 Přefrezování : 0
 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0
 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0
 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*1,05
 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*1,05

126,30000
 33,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dlažba betonová VODIČI tl. 80 mm : 3,38*1,05		3,55000					
		Předláždění sjezdů : 38,34*1,05		40,26000					

Díl: 8 Trubní vedení

34	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
Úprava nivelety mříže stávajících uličních vpustí : 7				7,00000				

35	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00000	1 232,00	7 392,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

36	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	33,60000	1 309,00	43 982,40	Vlastní	Indiv
Potrubí PVC KG SN 8 DN 125 : 32*1,05				33,60000				

37	831350113	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	1,50000	1 431,00	2 146,50	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	---------	-------

38	894411030	Vpust' uliční z bet.dílčů DN 450,s kal.košem,průtok dle specifikace v PD vč.zemních prací, hl. 2,24 m	kus	1,00000	9 205,00	9 205,00	Vlastní	Indiv
Uliční vpust' : 1				1,00000				

39	89441CP001	D + M lapač střešních splavenin vč.zemních prací	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
Lapač střešní splavenin DN 125 : 3				3,00000				

40	909 R05	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	32,00000	250,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---------------------------------	---	----------	--------	----------	---------	-------

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

41	919726213	Těsnění spár krytu letišť závlakovou za tepla, vč.dodávky těsnícího profilu a závlakové hmoty	m	38,92000	142,50	5 546,10	Vlastní	Indiv
Včetně vyčištění a impregnace spár před těsněním a zalitím.								

9,31+29,61

38,92000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	919735111	Řezání stávajícího živého křtu tl. do 5 cm 9,31+29,61	m	38,92000 38,92000	54,00	2 101,68		Vlastní	Indiv
43	916561111R15	Osazení obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou Sklopený obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 12 Betónový obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 29,06 Betónový obrubník BO 15/15 do lože z betonu C 20/25 : 7,6 Přechodový obrubník LEVÝ : 1 Přechodový obrubník PRAVÝ : 1 Betónový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 : 186,35 Betónový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 : 301,45	m	538,46000 12,00000 29,06000 7,60000 1,00000 1,00000 186,35000 301,45000	153,00	82 384,38		Vlastní	Indiv
44	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace práce kolem šachet, šoupat, obrub	h	40,00000	250,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
45	59217010	Sklopený obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD Sklopený obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 12*1,05	bm	12,60000 12,60000	101,00	1 272,60		Vlastní	Indiv
46	59217010R1	Betónový obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD Betónový obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 29,06*1,05	bm	30,51300 30,51000	101,00	3 081,81		Vlastní	Indiv
47	59217010R2	Betónový obrubník BO 15/15 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD Betónový obrubník BO 15/15 do lože z betonu C 20/25 : 7,6*1,05	bm	7,98000 7,98000	102,00	813,96		Vlastní	Indiv
48	59217010R3	Přechodový obrubník LEVÝ dle specifikace v PD Přechodový obrubník LEVÝ : 1	bm	1,00000 1,00000	284,00	284,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	59217010R4	Přechodový obrubník PRAVÝ dle specifikace v PD	bm	1,00000	284,00	284,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
				1,00000					

50	59217010R5	Betonový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD	bm	195,66750	88,00	17 218,74		Vlastní	Indiv
				195,67000					

51	59217010R6	Betonový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD	bm	316,52250	88,00	27 863,98		Vlastní	Indiv
				316,52000					

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

52	9982902110	Čištění zatepáním	m2	578,99000	5,00	2 894,95		Vlastní	Indiv
----	------------	-------------------	----	-----------	------	----------	--	---------	-------

Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1

Přefrézování : 38,46

Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88

Dlažba betonová HIMAT tl. 60 mm : 1,04

Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29

Dlažba betonová HIMAT tl. 80 mm : 31,5

Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38

Předláždění sjezdů : 38,34

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

53	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	650,53419	150,00	97 580,13		Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

Díl: 711 Izolace proti vodě

54	711132311	Prov. izolace novovou fólií svíslé, vč. uchyc.prvků	m2	15,50000	210,50	3 262,75		Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	--	---------	-------

Nopová fólie v 0,50 m : 31*0,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
55	711823129	Montáž ukončovací lišty k nové fólii včetně dodávky lišty Nopová fólie v 0,50 m : 31*1,10	m	34,10000	82,80	2 823,48	Vlastní	Indiv	
56	28323113	Fólie nopová T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm Nopová fólie v 0,50 m : 31*0,50*1,10	m2	17,05000	154,50	2 634,23	Vlastní	Indiv	
57	99871101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02954	945,00	27,92	Vlastní	Indiv	
Díl: D96						184 435,02			
58	97990113	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 5,07672	t	5,07672	330,00	1 675,32	Vlastní	Indiv	
59	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	466,22373	100,00	46 622,37	Vlastní	Indiv	
60	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	466,22373	120,00	55 946,85	Vlastní	Indiv	
61	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10 km	t	4 662,23732	4,00	18 648,95	Vlastní	Indiv	
62	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	466,22373	132,00	61 541,53	Vlastní	Indiv	
Díl: D96-1						54 766,89			
63	D96-1_ZL1-1	Bourání betonových konstrukcí ve skladbě chodníku	m3	20,04000	1 750,00	35 070,00	Vlastní	Indiv	
64	D96-1_ZL1-2	Naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	55,95707	100,00	5 595,71	Vlastní	Indiv	
65	D96-1_ZL1-3	Odvoz suti na skládku, uložení na skládku	t	55,95707	120,00	6 714,85	Vlastní	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	D96-1_ZL1-4	Poplatek za skládku	t	55,95707	132,00	7 386,33		Vlastní	Indiv

Celkem **1 304 020,42**

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlažděný
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením

